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مرگ موتورسوار
زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه جنوب اســتان سیستان و 
بلوچستان از برخورد خونبار یک دستگاه خودرو با یک دستگاه موتورسیکلت 

خبر داد.
سرهنگ یدالله ســتوده، گفت: در این حادثه که در کیلومتر 6 محور 
ایرانشهر- خاش بوقوع پیوست براثر شدت وارده راکب موتورسیکلت در محل 

فوت و ترک نشین مجروح و به مرکز درمانی انتقال داده شد.
وی علت حادثه را عدم توجه موتورسیکلت سوار به جلو اعلام کرد.

قاچاقچیان ظروف آشپزخانه
تبریز- خبرنگار کیهان: مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شــرقی 
گفت: یک دستگاه تریلی که تعداد زیادی ظروف خارجی آشپزخانه را حمل 

می کرد، به دلیل نداشتن مدارک قانونی به پرداخت جریمه محکوم شد.
احد یوزباشی مبلغ جریمه را بیش از پنج میلیارد و 583 میلیون ریال 

اعلام کرد و افزود: کلیه ظروف نیز ضبط شدند.
دستگیری 43 شکارچی

ساری- خبرنگار کیهان: مأمورین یگان حفاظت محیط زیست مازندران 
در حین گشت و کنترل در شهرهای محمودآباد، بابل، آمل، بابلسر، سوادکوه، 
جویبار، ساری، نکا، بهشهر و گلوگاه در چند روز اخیر 43 شکارچی غیرمجاز 
را به همراه 41 قبضه ســلاح شکاری دستگیر و چندین رشته دام هوایی 

را جمع آوری کردند.
از این افراد همچنین 21 قطعه پرنده، یک فروند قایق چوبی و چندین 

رشته دام غیرمجاز کشف و ضبط شد.
تصادف دو خودرو

تایباد- خبرنگار کیهان: براثر برخورد دو دستگاه خودروی پراید و سمند 
در محور تایباد به خواف )5 کیلومتری تایباد( 3 نفر مجروح و راننده پراید 

نیز در دم فوت کرد.
کار رهاســازی سرنشینان خودروهای تصادفی توسط نجاتگران هلال 
احمر تایباد با همکاری نیروهای آتش نشــانی، نیروی انتظامی و اورژانس 

انجام شد.
کشف 7 هزار فشنگ

کهنوج- فارس: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کهنوج از دستگیری 
یکی از اعضای باند قاچاق اسلحه و مهمات خبر داد.

مجید سیمی گفت: در این رابطه 7 هزار و 397 فشنگ جنگی کشف 
شد. وی اضافه کرد: فشنگهای مزبور مربوط به اسلحه کلاشنیکف است.

توقیف محموله گل
مراغــه- فارس: فرمانده نیروی انتظامی شهرســتان مراغه از کشــف 
بزرگترین محموله مواد مخدر گل در این شهرستان خبر داد. رضا اصلانی فر 
گفت: مأموران انتظامی این شهرستان از یکی از سوداگران مرگ مقدار 160 

کیلوگرم ماده مخدر از نوع گل کشف کردند.
وی افزود: این سوداگر مرگ قصد داشت این مقدار مواد مخدر خطرناک 
را به استانهای مرکزی انتقال دهد. اصلانی فر تأکید کرد: در این رابطه یک 

نفر دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد.
کشف سلاح

خرم آباد - ایرنا: روابط عمومی اداره کل اطلاعات استان لرستان گفت: 
235 قبضه ســلاح جنگی و شکاری در اســتان های لرستان و خوزستان 

کشف و ضبط شد.
بنابراین گزارش، از این تعداد سلاح تعداد 149 قبضه در محور پلدختر 

- خرم آباد و 86 قبضه نیز در خوزستان کشف شده است.
هک صفحه تبلیغاتی در اینستاگرام

رشــت - خبرنگار کیهان:رئیس پلیس فتا نیــروی انتظامی گیلان از 
دســتگیری عاملان هک صفحه 500 میلیون ریالی درج آگهی تبلیغ در 

اینستاگرام یکی از شهروندان این استان خبر داد.
سرهنگ ایرج محمدخانی اظهار داشت: ماموران پلیس فتا این فرماندهی 
در پی شکایت یک شهروند گیلانی مبنی بر هک و از دسترس خارج شدن 
صفحه درج آگهی تبلیغ وی در اینســتاگرام با یک میلیون فالوور و ارزش 
500 میلیون ریال و درآمد ماهیانه 40 میلیون ریال، موضوع را بررسی و در 
تحقیقات خود موفق شدند 2 متهم را در این رابطه شناسایی و دستگیر کنند.
وی در ادامه افزود: متهمان که یک زن 26 ســاله اهل و ساکن تهران 
و مردی 28 ساله اهل و ساکن خوزستان بودند در بازجویی های پلیس به 
بزه انتسابی خود اعتراف و با تشکیل پرونده به دادسرای عمومی و انقلاب 

شهرستان رشت معرفی شدند.
دستگیری سلطان فضای سایبری

سمنان - باشــگاه خبرنگاران جوان:رئیس پلیس فتای استان سمنان 
از دستگیری گروه منتشرکننده فیلم های غیراخلاقی در فضای مجازی با 

عنوان سلطان در این استان خبر داد.
ســرهنگ صادقی خاطرنشــان کرد: متهمان با ترفندهای خاص و با 
مخفی نگه داشتن هویت های واقعی خود، عمل مجرمانه را انجام می دادند 
ولی با اقدامات تخصصی پلیس فتا، هویت های واقعی متهمان شناسایی و 

با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شدند.
کشف تریاک

کرمان - فارس: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان کرمان از 
کشــف 527 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک با همکاری پلیس قزوین 

خبر داد.
کامبیز اسماعیلی ادامه داد: تیمی از ماموران اداره عملیات ویژه به محل 
تردد خودرو عامل موادمخدر محور جیرفت - کرمان اعزام و با کنترل محور 
درنهایت خودروی موردنظر را در بخش گروه از توابع شهرســتان جیرفت 
شناسایی و توقیف کردند که در بازرسی از خودرو 527 کیلو و 500 گرم 
تریاک کشف کردند و در این رابطه یک دستگاه خودرو توقیف و یک نفر 

قاچاقچی نیز دستگیر شد.
وی افزود: در این رابطه پرونده تشــکیل و به همراه مواد کشف شده و 

متهم و خودروی توقیفی تحویل مراجع قضایی شدند.
اثر وقوع طوفان ســهمگین در ویتنام  بر 

تاکنون 4۹ نفر کشته و ۲7 نفر ناپدید شده اند.
به گــزارش رویترز، توفان »دامــری« در ویتنام 
تاکنــون تلفات زیادی را به بار آورده و منجر به مرگ 
49 نفر شــده است. کنده شدن سقف خانه ها، افتادن 

 رئیس جمهور آمریــکا در جریان دیدار با 
امپراتوری ژاپن و همسر او به آنها تعظیم نکرد 
و به دســت دادن و تکان دادن سر اکتفا کرد. 
پیشتر باراک اوباما در کشورش برای تعظیم به 
این خاندان سلطنتی مورد انتقاد قرار گرفته بود 

و ترامپ تلاش کرد تا خود را به این دردسر نیندازد.
به گزارش خبرگزاری رویتــرز، دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا به 
همراه همســرش در ورودی کاخ ســلطنتی ژاپن با امپراتوری این کشــور و 

همسرش دیدار کردند.

ترامپ با لبخند به امپراتور 83 ساله ژاپن سری به نشانه احترام تکان داد. 
پس از آن، این چهــار تن از طریق مترجم با یکدیگر گفت وگوی مختصری 

داشتند که از تلویزیون پخش شد.
پس از آن، ترامپ دوباره با امپراتوری ژاپن دست داد و چندین بار با دست 
چپ به روی بازوی او زد. او به آکیهیتو، امپراتوری ژاپن گفت: برای این دیدار 
فوق العاده از شما متشکرم. اطمینان دارم دوباره با یکدیگر دیدار خواهیم کرد.

پیشتر باراک اوباما، رئیس جمهوری سابق آمریکا به دلیل دیدار با امپراتور 
ژاپن در سال 2009 و تعظیم به او در داخل مورد انتقاد قرار گرفته بود. برخی 
از مفسران آمریکایی معتقدند که رئیس جمهوری آمریکا نباید سر خودش را 

پیش خاندان های سلطنتی خارجی خم کند.

یک نماینده زن کنگره آمریکا تصاویری از 
خود را در مراسم پیاده روی اربعین منتشر کرد.

به گزارش مشرق، نماینده پیشین کنگره آمریکا با 
سفر به عراق، در مراسم پیاده روی اربعین حضور پیدا 

کرد و از نجف با پای پیاده راهی کربلا شد.

یک زن انگلیسی که پیشتر با یکی از عناصر 
گروه تروریستی داعش ازدواج کرده بود، اعلام 
کرد فقط به امید اینکــه فرزندانش در آینده 

تروریست شوند، آنها را به دنیا آورده است!
به گزارش میرور، »تانیا چودهوری« که هم اکنون 

5 فرزند دارد، درباره اینکه چگونه پس از حمله به برج های دوقلو در نیویورک 
در ســپتامبر 2001 تصمیم گرفته است به عضویت گروه های تروریستی در 

بیاید، توضیحاتی داد.
او گفت: پس از حمله تروریستی 11 سپتامبر به برج های دوقلو این تصمیم 
را گرفتم. من با رفتارهای نژادپرستانه زیادی مواجه شدم. ما همسایگان بسیار 
بدی داشــتیم. من به دنبال راهی بودم که تلافی کنم. من در زمان حمله به 
برج های دوقلو 17 ســاله بودم. وقتی این اتفــاق را دیدم تصمیم گرفتم به 

گروه های افراطی بپیوندم.
وی در ادامه گفت: من چند ســال بعد با یک وب ســایتِ همســریابی 
آشنا شــدم. در آنجا با »جان جورجلاس«، یک آمریکایی که به عضویت در 
گروه های افراط گرا علاقه داشــت، آشنا شدم. سپس با هم ازدواج کردیم. در 
سال 2004 نخستین فرزند ما به دنیا آمد. تا سال 2013 سه فرزند داشتیم و 
در همان سال بود که تصمیم گرفتیم برای پیوستن به داعش به سوریه سفر 
کنیم. رویای ما این بود که فرزندانی داشته باشیم که بتوانند قتل و عملیات 

)تروریستی( انجام دهند.
این عروس داعشــی افزود: در اوت 2013 به سوریه سفر کردیم. پس از 
چند ماه که فرزندانم بیمار شدند پشیمان شدم و تصمیم گرفتم از راه ترکیه 

بازگردم. پس از بازگشت از همسرم جدا شدم.
هر چند این زن 33 ساله مدعی شده است که دیگر به عضویت در گروه 
تروریســتی داعش نمی اندیشد، اما یک کارشناس امور داعش گفته با وجود 
اینکه احتمال بروز خشونت از جانب وی وجود ندارد، این احتمال هست که 

او همچنان تحت تأثیر شست و شوی مغزی داعش قرار داشته باشد.

از  مک کینــی«  »ســینتیا 
نمایندگان ضدجنگ کنگره آمریکا 
بود و ســابقه 12 سال حضور در 
مجلس نماینــدگان را در کارنامه 

خود دارد.
وی هدف خود از شــرکت در 
پیــاده روی اربعیــن را همدردی 
با مــردم عراق و آشــنایی با امام 
حسین)ع( و فرهنگ عاشورا اعلام 

کرد.مک کینی از مخالفان حمله نظامی آمریکا به عراق در سال 2003 بود.
مک کینی هم اکنون استاد دانشگاه در بنگلادش است و به گفته خودش 

از مدت ها قبل در فکر سفر به عراق بوده است.

درخت ها، بارش باران های ســنگین در مرکز ویتنام در حالی رخ داده است 
که این کشــور خود را برای برگزاری نشست سازمان همکاری های اقتصادی 
آسیا-پاســفیک آماده می کند.بیشترین تلفات در استان »خان اوو« رخ داده 
اســت. بر اثــر این طوفان تاکنون حدود 2000 خانــه فرو ریخته و بیش از 
80000 خانه دیگر هم تخریب شده است. جاری شدن آب در سطح جاده ها 

و خیابان ها باعث ایجاد ترافیک در برخی استان ها شده است.
مقامات شهر بندری »دانانگ« از سربازان و مردم محلی درخواست کردند 
که پس از پایان بارش باران این شهر را برای ورود سران سازمان همکاری های 
اقتصادی آسیا-پاسفیک آماده کنند.این طوفان سهمگین تلفاتی را هم به یک 
منطقه تولید قهوه که بزرگترین تولیدکننده دانه های قهوه روبوستاست، وارد 
کرده است. اما کشاورزان اعلام کردند سطح آسیب وارد شده محدود بوده است.
در ماه گذشته میلادی، جاری شدن سیل در ویتنام به کشته شدن 80 
نفر منجر شد. کشور ویتنام با 90 میلیون جمعیت به دلیل موقعیت جغرافیایی 

آن هر ساله متحمل طوفان ها و سیل های گسترده می شود.

رئیس پلیس پایتخت از کشف 11 میلیون سی دی 
غیرمجاز و غیــر اخلاقی در عملیات مأموران پلیس 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی دیروز در حاشیه 
طرح جمع آوری ســی دی های غیرمجاز که با حضور برخی 
هنرمندان و مسئولان سینمایی در مقر پلیس امنیت تهران 
برگزار شد، گفت: همکاران من در پلیس امنیت و اطلاعات 
پس از مدت ها کار اطلاعاتی طی 48 ساعت گذشته عملیاتی 
را آغاز کرده و در آن بیش از 11 میلیون سی دی غیرمجاز 

و غیراخلاقی را کشف و ضبط کردند.
رحیمی با بیان اینکه این طرح با هماهنگی دســتگاه 

قضایی و همکاری خوب وزارت ارشــاد انجام شــد، افزود: 
نمایندگان وزارت ارشاد در این طرح با پلیس همراهی داشته 
و طی دو روز گذشته از بیش از 400 واحد صنفی عرضه کننده 
محصولات فرهنگی بازدید به عمل آمد که متاسفانه تعداد 
قابل توجهی از آنها اقدام به عرضه محصولات غیرمجاز نیز 
کرده بودند.وی با بیان اینکه واحدهای صنفی عرضه کننده 
محصولات غیرمجاز اخطار دریافت کرده اند، گفت: قطعا در 
صورت اصرار بر ادامه تخلف، این واحدها پلمب خواهند شد.
رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه بیش از 700 دستگاه 
تکثیر محصولات فرهنگی نیز در این عملیات کشــف شد، 
ادامه داد: امیدواریم با هماهنگی خوب مسئولان مربوطه با 

هشدار پلیس نسبت به بازی های رایانه ای مخرب 

11 میلیون سی دی غیرمجاز و مستهجن در تهران کشف شد

ساری- خبرنگار کیهان:
ســاعت 18 و 45 دقیقه یکشنبه یک دستگاه 
اتوبوس مسافربری تعاونی 7 شرکت سیر و سفر که از 
تهران عازم گنبد کاووس بود در جاده منطقه سوادکوه 
پس از برخورد با کوه و بدنه بتونی حفاظ جاده واژگون 

شد که براثر آن 13 تن جان باختند.
ذکریا اشــکپور ســخنگوی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریتهای پزشکی دانشــگاه علوم پزشکی با تأیید 13 نفر 
فوت شده در این حادثه گفت: تعداد مصدومین این حادثه 
25 نفر بودند که سه نفر از آنها به بیمارستان شهید بهشتی 
بابل، هفت نفر به بیمارستان امام خمینی ساری و بقیه نیز 
در بیمارستان شهدای زیراب بستری و اقدامات درمانی در 

حال انجام است.
شناسایی هویت جان باختگان

قربان توســن فرزند احمد، حاجی آشور طاغن نافعی 
فرزند الله قلی، محمد پاکروان فرزند رجبعلی، طاهره بی نظیر 
فرزند رجبعلی، ستیلا پاکروان فرزند محمد، سید حمیدرضا 
حسینی فرزند حبیب الله، زهرا ایمانی فرزند نجف، علی اکبر 
دری شاهی فرزند داوود، غزوان خضیر عباس )تبعه عراقی( 
سمیه و ثمین خوش نیت، حسین ادیبی فرزند عبدالکریم 
و محمد امین ادیبی فرزند حســین از کشته شدگان این 

مرکز پایش آلودگی هوای اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان تهران طی اطلاعیه ای نسبت به انباشت 

آلاینده های هوا طی امروز و فردا هشدار داد.
به گزارش ســایت اطلاع رسانی محیط زیست استان 
تهــران در اطلاعیه مرکز پایش آلودگی هوا آمده اســت: 
روز گذشــته غلظت آلاینده ذرات معلق بــا قطر کمتر از 
2/5 میکرون  فراتر از حد مجاز و بیانگر شــرایط ناســالم 
برای گروه های حســاس  قرار داشت و با توجه به اطلاعات 
دریافتی از سازمان هواشناسی و سکون نسبی هوا و وارونگی 
دما پیش بینی می شــود طی امروز و فردا نیز شرایط برای 
انباشت آلاینده ها فراهم  باشد. از این رو توصیه می شود افراد 
مبتلا به بیماری های قلبی و ریوی، کودکان و سالمندان از 
تردد غیرضروری در فضای باز خودداری کنند و سایر افراد 
نیز فعالیت های طولانی مدت را در فضای باز کاهش دهند 

و از انجام فعالیت های ورزشی خودداری کنند.
پیش بینی رگبار باران و وزش باد شدید در برخی مناطق

ســازمان هواشناســی نیز اعلام کرد: به سبب تقویت 
جریانات تراز میانی جو، روز چهارشــنبه در آذربایجان های 
شرقی و غربی، شمال زنجان، برخی نقاط اردبیل و گیلان، 
روز پنجشــنبه در آذربایجان های شرقی و غربی، اردبیل، 
گیــلان، غرب مازندران، زنجان، کردســتان و قزوین و روز 
جمعه در آذربایجان های شــرقی و غربی، اردبیل، زنجان، 
قزوین ، گیلان، مازندران، برخی نقاط گلســتان، ارتفاعات 
البرز در اســتان های البرز، تهران، ســمنان و برخی نقاط 
خراســان شــمالی رگبار باران، گاهی رعدوبرق و وزش باد 

شدید موقت پیش بینی می شود.
همچنین روز پنجشنبه در ارتفاعات استان های اردبیل 
و آذربایجان های شــرقی و غربی و روز جمعه علاوه بر این 
مناطــق در ارتفاعات البرز مرکزی در اســتان مازندران به 

صورت برف می باشد.

پیش بینی رگبار باران و وزش باد شدید 
برای 3 روز آینده در برخی مناطق

مرکز پایش آلودگی هوا 
نسبت به انباشت آلاینده ها 

در تهران هشدار داد

واژگونی اتوبوس تهران- گنبد 13 کشته داد

حادثه هستند.
مرضیه ابراهیم زاده نایب رئیس هیئت والیبال اســتان 
گلســتان گفت: قربان توســن دبیر هیئت والیبال استان 
گلستان و آشور طاغن نافعی مربی تیم والیبال گنبد کاووس 

جزو جان باختگان این حادثه بودند.
به گزارش فارس؛ رئیس پلیس راه استان مازندران اعلام 
کرد که این اتوبوس نزدیک به یک کیلومتر بدون ترمز در 
حرکت بوده و در نهایت به دیوار کوه برخورد کرده و از سمت 

راست اتوبوس واژگون شده است.
مدیر کل حمل و نقل و پایانه های اســتان گلســتان 
گفت: اتوبوس تهران- گنبد کاووس که شــب گذشته در 
جاده فیروزکوه دچار حادثه شد، برخلاف اعلام اولیه به دره 
ســقوط نکرده، بلکه در کف جاده واژگون و روی آسفالت 

کشیده شده است.
مهدی میقانی اظهار کرد: راننده این اتوبوس در منطقه 
»دو گل« بین تونل یک و دو ورسک در حال تعویض دنده 
بوده که متأســفانه این عمل انجام نشده است و ماشین در 
محل پیچ شتاب می گیرد و کنترل آن از دست راننده خارج 
می شود که ابتدا با یک دستگاه خودرو دیگر برخورد کرده و 

سپس برکف جاده واژگون می شود.
وی عنوان کرد: این اتوبوس بعد از واژگونی مسافتی بین 

60 تا 70 متر بر روی کف جاده کشــیده و سپس متوقف 
شده است. میقانی همچنین اظهار کرد که بیشتر مصدومین 
و فوت شــدگان این حادثه گلستانی هستند و برای احراز 
هویت و شناسایی کامل، خانواده ها باید به پزشکی قانونی 

مازندران )استان محل حادثه( مراجعه نمایند.
پیگرد قضایی مقصران واژگونی اتوبوس

دادســتان عمومــی و انقــلاب مازندران بــه عنوان 
مدعی العموم اعلام کرد مقصــران حادثه واژگونی اتوبوس 
در محور ســوادکوه در این خطه شمال کشور تحت پیگرد 

قانونی قرار می گیرند.
رسول محمدی با اشاره به جان سالم به در بردن راننده 
اتوبوس گفت دستور قضایی و تحقیقات اداری برای مشخص 
شدن دقیق این حادثه در دستگاه قضایی ادامه خواهد یافت.

مدعی العموم افــزود: اتوبوس مورد نظر قدیمی بوده و 
در نزدیکی تونل ورســک خودرو کنترل خود را از دســت 

داده است.
پلیس راه علت اولیه برای این سانحه رانندگی را نقص 

خودرو اعلام کرد.
این حادثه در منطقه دوگل پس از تونل دوم در محور 

سوادکوه روی داد.
پرونده واژگونی اتوبوس 

روی میز کمیسیون عمران مجلس
دبیرکمیســیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: 
پرونده واژگونی اتوبوس در محور ســوادکوه در کمیسیون 
عمران مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار می گیرد.

بنابراین گزارش حســین نیازآذری دیروز افزود: هدف 
اصلی بررســی این پرونده در کمیســیون عمران مجلس 
شورای اسلامی ملزم شدن وزارت راه و شهرسازی برای تهیه 
نقشه ایمنی راه براساس دستور معاون اول رئیس جمهوری 

می باشد.
وی افزود: اگر مجریان در اعمال قانون کوتاهی داشته 
باشــند؛ باید تحت پیگرد قانونی قــرار گیرند و در این نوع 
حــوادث صرفاً نباید با مقصر دانســتن راننده کار را پایان 

یافته تلقی کرد.
نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی همچنین 
خواهان پاسخگویی عواملی شد که اجازه تردد به خودروی 

دارای نقض فنی دادند.

از حضور شبانه روزی و  ناجا  رئیس پلیس آگاهی 
بی وقفه ماموران پلیس آگاهی در پایانه های مرزی در 

آستانه مراسم بزرگ اربعین خبر داد.
سردار محمدرضا مقیمی به پایگاه خبری پلیس گفت: 
این پلیس در جهت ارتقاء امنیت و خدمت رساني به زائران 
اربعین با بسیج کلیه امکانات نرم افزاري و سخت افزاري و با 
همکاري پلیس آگاهي استان های مربوطه و نیز استفاده از 
کارآگاهان مجرب تمام توان خود را به کار گرفته تا زوار در 

کمال آرامش و امنیت در این مراسم عظیم شرکت کنند.
مقیمی با بیان اینکه در مراسم راهپیمایی اربعین سال 

جاری همانند گذشــته با افزایش زائر مواجه هستیم، افزود: 
ضروري است از آمادگی بیشتری در حوزه امکانات سخت و 
نرم افزاری برخوردار باشیم تا با هیچ مشکلی در تامین امنیت 

زائران مواجه نشویم.
وی از حضور شبانه روزی و بی وقفه ماموران پلیس آگاهی 
در پایانه های مرزی خبر داد و گفت: با توجه به نزدیک شدن 
مراسم بزرگ اربعین و ازدحام جمعیت در پایانه های مرزی، 
مجمــوع اقدامات این پلیس در جهــت تامین امنیت زوار 

همچنان به قوت باقی است.
ســردار مقیمی اظهارداشت: پلیس آگاهي ناجا از چند 

ماه قبــل با اتخاذ تمهیــدات و برنامه ریزی های لازم و نیز 
در راستای اجراي تدابیر ســردار فرماندهي محترم ناجا با 
استقرار کانکس در پارکینگ ها و ایجاد ایستگاه های پلیس 
در پایانه هاي مرزي، گشــت هاي خودرویي و موتوري را به 
صورت نامحسوس در جاده هاي مواصلاتي به مرزهاي چذابه، 

شلمچه و مهران افزایش داده است.
رئیس پلیس آگاهی ناجا با  اشاره به اینکه با نزدیک شدن 
به مراسم اربعین، ماموران این پلیس در استان های مرزی از 
هر لحاظ آمادگی خدمت رسانی به زائران را دارند، افزود: به 
منظور تامین نظم و امنیت تعداد گشت های پلیس آگاهی 

صددرصد افزایش پیدا کرده است.
وی افزود: با ایجاد دستگاه های پلاک خوان هوشمند ثابت 
در مرز و نیز گشت پلاک خوان سیار، وضعیت کلیه خودروها 
را رصد و خودروهاي مظنون و مشکوک نیز توقیف می شوند.
مقیمــی با بیــان اینکه در حال حاضــر با تلاش کلیه 
نیروهاي امنیتي و انتظامي وضعیت امنیتی بسیار مطلوبی 
در همه پایانه های مرزی حاکم است، به زائران و شهروندان 
توصیه کرد: هشــدارهاي پلیس را در زمینه پارک خودروها 
و نگهداري از وسایل قیمتي خود جدي بگیرند و در صورت 

بروز هرگونه مشکلی به ماموران اطلاع دهند.

با هدف تامین آرامش و امنیت زائران اربعین انجام می شود

حضور شبانه روزی ماموران پلیس آگاهی در پایانه های مرزی

سرپرست سازمان اورژانس کشور گفت: 8 نفر 
از مصدومان واژگونی اتوبوس زائران ایرانی در حله 
عراق، صبح دیروز به وسیله یک دستگاه اتوبوس 
آمبولانس از مهران به بیمارســتان سینا تهران 

منتقل شدند.
به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشت، پیر حسین 
کولیوند پس از عیادت از این مصدومان، اظهار داشــت: 
واژگونی اتوبوس زائران ایرانی در حله عراق، دلخراش بود 
اما با توجه به آمادگی سازمان اورژانس کشور و معاونت 
درمان وزارت بهداشت، توانستیم چهار نفر از مصدومان 
را به وســیله بالگرد اورژانس هوایی به کرمانشاه منتقل 
کنیم که وضعیت آنها هم رو به بهبود است و پیوند عضو 

برای آنها انجام شد.
کولیونــد افــزود: ســایر مصدومان ایــن حادثه به 
بیمارستان های امام حسین)ع( مهران و امام خمینی)ره( 
ایلام منتقل شــدند و 8 نفر از آنها برای دریافت خدمات 

تخصصی به بیمارستان سینا تهران، اعزام شدند.
وی ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، 
چندین بیمارستان در تهران در حالت آماده باش قرار دارند 
تا به عنوان بیمارستان پشتیبان، خدمات تخصصی را به 
مصدومان احتمالی ارائه دهند و بیمارســتان سینا نیز از 

امکانات و متخصصان مقیم خوبی بهره مند است.
سرپرست اورژانس کشور یادآور شد: همه مصدومان 
انتقال یافته، از خدمات درمانی و اورژانســی ارائه شده، 
رضایت کامل داشتند اما پیشگیری از بروز اینگونه حوادث، 

اهمیت بسیار زیادی دارد.
کولیوند ضمن تاکید بر اهمیت پیشگیری از حوادث 
از ســوی زائران و رانندگان وسایل نقلیه عمومی، اظهار 
داشت: حوادث ترافیکی در محورهای منتهی به مرزهای 
غربی کشور وجود دارد و مهم است که رانندگان مراعات 

کنند و صبر خود را بالا ببرند.
وی افــزود: در مرز مهران، بیمارســتان ســیار 50 
تختخوابی و بیمارســتان مقابله با تهدیدات شیمیایی و 
هسته ای وجود دارد و ظرفیت و امکانات بیمارستان امام 
حسین)ع( مهران افزایش یافته و 6 هزار نیروی بهداشتی 

و درمانی به ظرفیت مناطق مرزی اضافه شده است.
مصدومان حادثه رانندگی کاظمین

 به مهران منتقل شدند
  مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان ایلام اظهار 
کرد: هفت مصدوم حادثه رانندگی یکشنبه شب گذشته 
کاظمین توسط امدادگران این جمعیت به مهران منتقل 

شدند.
محمد سلیمانی به خبرنگار ایرنا گفت: این زائران که 
همگی مرد هستند از طریق اتوبوس آمبولانس ساعت 2 
بامداد دیروز به بیمارستان امام حسین)ع( مهران انتقال 

یافتند و اکنون تحت درمان هستند.
در جریــان برخورد یک دســتگاه خودرو ون حامل 
زائــران ایرانی با یک دســتگاه تریلی ســاعت 22 و 30 
دقیقه یکشنبه شب گذشته در کاظمین عراق هفت زائر 

ایرانی مصدوم شدند.
مدیرعامل جمعیت هــلال احمر ایلام همچنین به 

انتقال14 زائر بیمار و مصدوم دیگر به مهران خبر داد.
ســلیمانی گفت: از شب دوشــنبه تا صبح دیروز در 
مجموع 21 زائر ایرانی شامل مجروحان حوادث رانندگی 
و افراد بیمار توسط سه دستگاه اتوبوس آمبولانس در سه 
مرحله از طریق مرز مهران وارد کشــور شده و به مراکز 

درمانی انتقال یافته اند.

اهواز- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: در کمتر از چهار 
روز بیش از ۲50 کیلومتر خط لوله آب از دو منطقه رودخانه زهره و امیدیه 

به سمت چاه 147 رگ سفید کشیده شده است.
»بیــژن عالی پور« با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران افزود: شــرکت ملی 
مناطق نفت خیز با همکاری شرکت ملی حفاری ایران در حال آماده سازی محل 

چاه ها، جاده های دسترسی و استخر آب هستند.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه ساختار ساختمانی منطقه رگ سفید 
ســاختاری پیچیده از گل و ســنگ است، کار از طریق به کارگیری بلدوزر و بیل 
مکانیکی در حال انجام است اما استخر خوبی آماده و اقدامات خوبی در این استخر 

برای جلوگیری از هدررفت آب انجام شد.
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اظهار کرد: علاوه بر این، چهار 
لوکیشن در حال آماده سازی است. ساخت لوکیشن در حالت عادی بین 6 تا 9 ماه 
زمان نیاز دارد اما خوشبختانه در کمتر از 15 روز این لوکیشن ها در حال احداث 
هستند. پس از آماده شدن محل چاه ها دو دکل حفاری با ابعاد و حجمی کمتر 
از دکل های چینی به منظور خاموش کردن چاه 147 در آنجا نصب خواهد شد.

عالی پور با بیان اینکه علاوه بر احداث چاه های انحرافی، از ظرفیت اســتخر 
و پمپ های آتش نشــانی نیز استفاده خواهد شد گفت: در حال حاضر تجهیزات 
آسیب دیده از روی چاه با همکاری شرکت ملی حفاری ایران به سختی در حال 

انتقال است تا برای استفاده از چاه انحرافی و استخر آب مشکلی ایجاد نشود.
وی در پایان تاکید کرد: تمام تجهیزات در منطقه کامل است و تمامی نیروها 
بصورت 24 ساعته مشغول کار هستند. هفتم آبان ماه امسال دکل حفاری 95 فتح 
شرکت ملی حفاری ایران بر اثر فوران گاز چاه 147 رگ سفید دچار حریق شد و 
متاسفانه در این حادثه، 2 تن از کارکنان شرکت ملی حفاری ایران جان باختند.

متخلفان برخورد جدی شود تا دیگر شاهد چنین اقداماتی 
نباشیم.رحیمی با بیان اینکه پلیس حمایت از سینماگران، 
هنرمندان و مولفان را وظیفه خود می داند، درباره رسیدگی 
به شــکایت های هنرمندان نیز اظهار داشت: پلیس به این 

شکایت ها نیز رسیدگی می کند.
هشدار پلیس نسبت به بازی های رایانه ای مخرب

وی همچنین از کشف تعداد قابل توجهی از بازی های 
رایانه ای کودکان و نوجوانان در این عملیات  خبر داد و گفت: 
متاسفانه این بازی ها که به شکل غیرمجاز وارد کشور شده یا 
تکثیر می شود حاوی مسائل ضد اخلاقی است و همچنین 
بعضا آموزش مســائل شیطان پرســتی می دهد، از این رو 
لازم اســت که خانواده ها حتما نسبت به چنین بازی هایی 
حساســیت لازم را داشته باشــند و اگر می خواهند برای 
فرزندانشان بازی رایانه ای خریداری کنند حتما به مشخصات 
این بازی و تأییدیه هایی که از ســوی دستگاه های مسئول 

صادر می شود توجه کنند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ ابراز امیدواری کرد که با 
همکاری مسئولان قضایی و ارشاد و همچنین همراهی مردم 

جلوی این روند گرفته شود.
ســردار رحیمی در پاسخ به ســوالی درباره برخورد با 
سایت های عرضه کننده محصولات ضد فرهنگی در فضای 
مجازی، گفــت: فیلترینگ بر عهده کارگــروه فیلترینگ 
اســت و آنان در زمینه مسدود سازی این سایت ها تصمیم 
می گیرند. پلیس به دنبال برقراری انضباط در جامعه است 
و نمی شود که چون ممکن است مواردی در فضای مجازی 
عرضه شود دیگر با سی دی ها برخورد نکنند. در این زمینه 
نیز نظارت هایی وجود دارد و امیدواریم تمامی مسئولان در 

این حوزه به ما کمک کنند.

ستاد کل نیروهای مســلح درباره ابلاغ اجرای 
مقررات کسر خدمت فرزندان ایثارگران اطلاعیه ای 

صادر کرد.
به گزارش ستاد کل نیروهای مسلح، در این اطلاعیه آمده 
است: در اجرای بند»د« ماده 88 قانون پنج ساله ششم توسعه 
کشور و برابر توافق انجام شده فی مابین رئیس  مجلس شورای 
اسلامی و رئیس  ستاد کل نیروهای مسلح، در طول برنامه پنج 
ساله ششم توسعه هر ساله تعداد حداکثر بیست هزار نفر از 
فرزندان ایثارگران که دارای بیشترین درصد جانبازی، آزادگی 
و رزمندگی هستند یا تجمیع امتیاز جانبازی، رزمندگی و 
آزادگی آنان به بالاترین امتیاز برسد، برابر ضوابط و فرآیند 

زیر از کسر خدمت بهره مند خواهند شد:
1- برای تعیین افراد واجد شــرایط دارای اولویت برای 
هر ســال، کلیه جانبازان، آزادگان و رزمندگان دارای فرزند 
ذکور خدمت نکرده، اعم از اینکه در سن مشمولیت باشند یا 
نباشند در تاریخ و مدت زمانی که به زودی از سوی سازمان 
وظیفه عمومی ناجا اعلام می شود، با مراجعه به دفاتر پلیس 

+ 10 نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.
2- پس از ثبت نام مقدماتی، تعداد حداکثر بیست هزار 
نفر که دارای بیشــترین درصد جانبازی یا بیشترین مدت 
آزادگی و رزمندگی هستند یا جمع سابقه ایثارگری آنان به 
بالاترین امتیاز می رسد، برای دریافت کسر خدمت به عنوان 
اولویت تعیین خواهند شد که در این مرحله واجدین شرایط 
تعیین شده موظف به تهیه مدارک معتبر جانبازی و آزادگی 
از بنیاد شــهید و رزمندگی از سازمان مربوطه و ارائه آن به 
سازمان وظیفه عمومی ناجا برابر فرآیند اعلامی از سوی آن 

سازمان خواهند بود.
3- اولویت بهره مندی از کســر خدمت ســربازی برای 
واجدین شــرایطی که بالاترین امتیاز را دارند به ترتیب با 
کارکنان وظیفه درحال خدمت، مشمولیت وظیفه غیرغایب 
دارای برگ اعزام هر سال و در صورت تکمیل نشدن بخشی 
از ظرفیت بیست هزار نفر، با مشمولین دارای معافیت موقت 

تحصیلی، پزشکی و کفالت خواهد بود.
4- مشــمولین غایب یا ســربازان فــراری در اولویت 

بهره مندی از امتیاز کسر خدمت نمی باشند.
5- کارکنان وظیفه ای که در حال خدمت می باشــند 
در صورت بهره مندی از کســر خدمت، کارت پایان خدمت 
دریافت می نمایند و آن دسته از مشمولین واجد شرایط که 
پدر آنان دارای حداقل 24 ماه سابقه رزمندگی یا آزادگی یا 
حداقل 24 درصد جانبازی بوده یا تجمیع این امتیازات به 
عدد حداقل 24 برسد، اگر چنانچه براساس امتیازات افراد 
ثبت نام کننده در آن سال، به عنوان اولویت برای بهره مندی 
از کسر خدمت تعیین شوند، کارت معافیت دریافت نموده 
و می بایســت متعهد شوند تا چنانچه ظرف مدت پنج سال 
برای طی آموزش رزم مقدماتی نظامی فراخوان شدند، خود 

را برای طی دوره معرفی نمایند.
6- مشــمولین متولد 1372 به قبل که قبلا از مقررات 
کسر خدمت )9 روز به ازای هر ماه رزمندگی، آزادگی یا یک 
درصد جانبازی( برخوردار شده و هنوز خدمت دوره ضرورت 
خود را به اتمام نرسانده اند در صورت قرار گرفتن در شمول 
این مقررات می توانند وضعیت خود را با این مقررات تطبیق 

و از ضوابط جدید بهره مند شوند.

7- آن دسته از ایثارگرانی که براساس مقررات 30 ماه 
رزمندگــی، 25 درصد جانبازی یــا 24 ماه آزادگی، یک یا 
بیــش از یک فرزند خود را معاف نموده اند، صرفا در صورت 
دارا بودن سابقه ایثارگری مازاد بر موارد استفاده شده قبلی، 

می توانند در شمول این مقررات قرار گیرند.
8- از تاریخ 1396/9/18 کسر خدمت ایثارگری صرفا 
در چارچــوب مقررات جدید بوده و ســایر مقررات قبلی از 
جمله بهره مندی متولدین ماقبل سال 1373 از 9 روز کسر 
خدمــت به ازای یک ماه رزمندگی یا آزادگی با یک درصد 

جانبازی ملغی می شود.
9- درخصــوص تبصره 2 مــاه 33 قانون احکام دائمی 
برنامه های توســعه کشور که ســقف رزمندگی، آزادگی و 
جانبازی را برای معافیت فرزندان ایثارگران کاهش داده بود 
به دلیل اینکه بند »د« ماده 88 قانون برنامه پنج ساله ششم 
توسعه کشور )کسر خدمت ایثارگری( برابر مصوبه مجلس 
شــورای اسلامی بر این ماده حاکم می باشد، لذا این بند در 
طول برنامه پنج ســاله ششم قابلیت اجرایی نداشته و بعد 
از اتمام برنامه توســعه ششم در این خصوص تصمیم گیری 

خواهد شد.
10- ســازمان وظیفه عمومی ناجا ضمن فراهم نمودن 
ســازوکار اجرایی موضوع، نســبت به اطلاع رســانی لازم 
درخصوص فرآینــد اجرای کار اقدام خواهــد نمود، لذا از 
مردم محتــرم تقاضا دارد اقدامات خود را صرفا براســاس 
اطلاع رســانی انجام شده از ســوی سازمان وظیفه عمومی 
انجام داده و ســؤالات و ابهامات خــود را نیز از طریق آن 

سازمان پیگیر باشند.

انتقال 8 نفر از مصدومان ایرانی 
سانحه رانندگی در عراق 

به بیمارستان سینا

ابلاغ اجرای مقررات کسر خدمت فرزندان ایثارگران
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب خبر داد

کارگزاری 250 کیلومتر خط لوله آب 
برای مهار آتش در چاه 147 رگ سفید


